Rua Edístio Pondé, 342- Stiep.
CEP:41 .770-395 - Salvador - Bahia

www.sesibahia.com.br

PROCESSO SELETIVO 2026
Ensino Médio do SESI/DR/BA

EDITAL DE RESULTADO FINAL – 4ª CHAMADA

O Serviço Social da Indústria, Departamento Regional da Bahia - SESI/DR/BA, faz saber aos
interessados a publicação do Edital de Resultado Final 4º Chamada do Processo de Seleção,
presencial, de bolsas de estudo integrais para ingresso de alunos novos na 1ª Série do Ensino
Médio do SESI Bahia, conforme segue:

O Edital de Resultado Final – 4ª CHAMADA, encontra-se com os APROVADOS até o número de
vagas disponíveis para sua futura matrícula.

Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer presencialmente à Escola SESI de
interesse e apresentar os documentos constantes nos itens 9.4.1 e 9.4.2 do Edital para realizar a
matrícula, no período compreendido entre os dias 20 a 23 de janeiro de 2026, podendo ser
alterado pela Unidade Escolar, cabendo ao candidato o acompanhamento de tais divulgações,
que se darão, exclusivamente, no site da Escola SESI www.escolasesiba.com.br.

 SALVADOR (Piatã) - Escola SESI Djalma Pessoa - Curso Técnico em Logística

Inscrição Candidato Situação Class.
1017 JULIA DIAS PENA APROVADO(A) 12º

SALVADOR (Piatã) - Escola SESI Djalma Pessoa - Curso Técnico em Informática para Internet
Inscrição Candidato Situação Class.

459 PEDRO AUGUSTO PAIXAO DA SILVA APROVADO(A) 11º

LUÍS EDUARDO MAGALHÃES - Escola SESI João Ubaldo Ribeiro - Curso Técnico em
Desenvolvimento de Sistemas

Inscrição Candidato Situação Class.
918  VICTOR HUGO MENDES MA TOS APROVADO(A) 14º

Salvador -BA, 20 de janeiro 2026.

Armando Alberto da Costa Neto
Superintendente do SESI/BA

I. RESULTADO FINAL – 4ª CHAMADA

http://www.sesibahia.com.br/
http://www.escolasesiba.com.br/